6.Fond obnovy

Zastupitelstvo obce zfidilo v r.2021 Penéini fond na opravy, Gdrzibu a obnovu vodovodu a kanalizace
a schvdlilo zdasady pro tvorbu a pouziti. V r.2022 byl tvofen piijmy z ndjmu vodovodu a kanalizace,
pFispévky na vodovod d a kanalizaci od ob&an( a pevnou Castkou na rok {2x 150. 000,- K&).
Vodovod: 472.457,- K¢ a kanalizace: 445. 007,- KE. Fond nebyl v r.2022 pouzit.

Zdstatek €inil k 31.12.2022 1. 645. 322,- K&.



Fond obnovy vodovodu a kanalizace.
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r.2022
224257
150000
98200
472457

najem
pevna Castka
piispévky

najem
pevna ¢astka
prispévky

cerpani
r.2021
0

r.2022
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